Restituit Kirchhoff, multa autem non dispiciuntur || 1-9 dispositionem non recte monstravit Hiller || 1 vestigia agnovit Köhler, recte || 3 [Ἄστ]υφί[λο] Raub., fortasse recte || 9 [το]ῖν νέο[ιν] Raub. || 10 ο et Γ legimus || 13 nomen insolitum; E.ΛO nunc solum videmus || 18 in. corr. Raub. || 25 Κυδ[αντί]δες (II) vel Κυδ[αθ]εναϊεύς (III) || 28 nomen suspectum; paullo aliter Köhler legisse videtur || 31 [Ἄγ]ασί[π]πο Kirchh., temerarie; id quod restituit Pope, *Athene* 4, 1943, 10 legimus antequam coniecturam cognovimus || 36 med.-fin. nos || 37. 38 MMM[X]XHHH[ΔΔ]ΔH et M[MM]XX[H]H[ΗΔ]ΔH Raub.; sed sic paene nihil relictum esset || 40 nos; solum δομεν -- Kirchh. || 41 Ν[ι]κο[δρό]μο Kirchh., temerarie || 43 in spatio primo aut K aut X vidit Köhl. || 49 ita suppletus 28 litt. habet; ιπα nunc non videmus || 50 plenius legimus; fortasse etiam Δ tertium postea additum est || 51 demoticum omisum; in hoc titulo scribae demoticum a nomine divisum est, qua de re vid. Wilhelm, *Beitr.* 10-11 || 52 quae AYT sequuntur, solus vidit Keramopoulos, Ἐφ. 1914, 202, similiter in v. 53 post Στρατο[κ]λῆς || 54 nos; alii alia, quae exscribere non est tanti.

Anno II curatores plures, anno III duo, IV tres, V-VI-VII quinque, VIII quattuor(?) erant. Anno VI, ut videtur, per ordinem tribuum selecti sunt, unde v. 36 supplevimus. Stratocles (v. 53) etiam in Parthenonis ratione

n. 437³⁵ fortasse invenitur. Quid sit opus hoc, per octo saltem annos continuatum circa saeculum medium, nescimus. Anno IV curatores plus quam 3 T., anno V plus quam 5 T., anno VI plus quam 5 T., anno VII, ut videtur, inter 4 et 7 T. recipiunt.

434 EM 6717. Fragmentum a tergo laevigato integrum aevo Byzantino retractatum, a. 0,39, l. 0,26, cr. 0,17. Marginem a sinistra ut illecebrosam potius quam veram negleximus.

Litt. Att. ΝΡΥ, a. 0,015; στοιχηδόν 0,0236, 0,0205. Lapidicae eidem ac n. 435 tribuit Walbank. *Phot. Hesperia* 44 tab. 92.

Edd. IG Is p. 53, 537 b; IG I² 337; Walbank, *Hesperia* 44, 1975, 435-41. *Ect.*

c. a. 450

7 vv. deleti

[---¹⁰]Α----- ΣΤΟΙΧ.
 [---?]ΓΟ-----
 10 [--- ἔγραμμάτ[ευε ---]
 [---⁸]προκ-----
 [---⁶] ἔρχε : Θ-----
 [---⁵] ἐκ τῶν ἐ-----
 [--- ἔγραμμάτ[ευε -----
 15 [--- . . Πέλ]εχς ἔγρ[αμμάτ[ευε ---]
 [---⁸]ἐκ-----

Paullo aliter ac priores legimus. De supplementis disserit Walbank || 10 γρ[αμμάτ[ευε--- Walb. || 11 προδ[ι]ος? Walb. || 12 signum distinctionis apparet, sed lapis ita maculatur, ut fortuitum, si velis, credas; non legit Walb. || 13 παρ]ὰ τῶν ἐ[πιστάτῶν Kirchh., fortasse recte; ---].[.love[--- Walb., qui etiam de ἐκ Κ]ε[δ]ῶν ἐ[πιστάτῃ cogitat || 14 ἔγραμμάτ[ευε Walb. || 15 suppl. Hiller; de Θάρρ]εχς (cf. PA 6584) cogitat Walb. || 16 ---]ρκ Walb.